(411)ApudPiih. add. Ponl.
(412) Sua prwsentia.

' '
- (415) In Decreialibusadd. qni sttb sigilloproprio
ea nosiro fecil conspeciuiprwsentari,quremox tpsis
addunlpost inquisit.,'ai proposuerunlleguritpro HU-
desemensis...propon.

(414).Deesl in Deerelal.
"

,<
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Ijsabbalibus (415), dedimus in inandalis, ul ad lo-

ctiinidoneumpariter(410)accedenles,cilatisqui ftie-

raiit evocandi, inquirerent snpev"omnibusdiligen-
tius verilaiem, el, usqtte ad definilham sentenliam

procedentes,gesta omnia,sub"suarumlestimonioiit-

lerarum conscripla,.'fideliierad sedem aposlolicam

disiinarant, prwfigentesparlibus terminmn compe-
tentem,quonostrose conspecluiprwsenlarenlsenien-

tiam rccepturm. Ipsi vero, mandalum aposloticum

exsequiciipienles,partes ad suam prwsentiamcita-

verunl; et, cum vellentin cansaprocedereoccasione

citjusdaminterlocutorimquatn tiderunl (417), pars
HildcsemensisEcclesiae ad sedein aposlolicam aj>--

pellavil, propterquodjudices ipsi in causaprocedere

nequivernnt(418).Ntiper atilem, parlibus in noslra

prwsentia constiluiis, prsedicla periil abbalissa,

quatenus debererouspiivilegia suse ccclesisereiio-

vare, prwserthn, cum in prwsentia delegatorum
jttdicum pars HHdesemetuisEcclesiw nihil oslen-
dere studnerit, vel probare, quodmonasteriovelpri-
vilegiis ejus in aliquo derogaret (419). Ex advcrso

vero, fuit sollicite postulalum, ul causam ipsam di-
scretis viris commitiere digiiaremur, qui testes re-

eiperent, qnos eontra privilegia monasierii, et ad

probandam prsescripiionemlegiiimaroinducerepro-
poncbanl. Nos siqnidem,diligentins(.20) atlenden-

tes, quodjure civiliprovidasil dctiberaiionestaiutum,
ul, quando pcriculum leslium formidalur, ne veri-
las occuitetur, ei probandi copia fortuiiis casibns

siiblrahalur, etiam Iite non conlcslala , lestes va- ,
leiudinarii, et alii de quihus ex aliqua causa lime-

tnr, ad lestimonium admitianiiir, ejtisdcmsequilalis
similitudine provocali , prsedicla privilegia, quasi
jam iiimia vetuslate consumpla, cum fuerint non

in pergamenosedpajiyro conscripla, dtiximusinno-

novanda; nolenies, quod ex innovationehujusmodi
noviimjus monasterio acquiralur, sed ut aniiquttm
cus (421),si quod habet,"per innovalumprivilegium
conlirmelur. Quia vejo prwdictum monasleriumad

(415) Decretal. Vnde judicibuspro u.rum..... ab-
balibus.

(416) Deesl in Decrelal.el mox his legunl pro
omnibtts.

(417)Decretal. a quibus taiilum. pro el usque
tulerunl.•

(418)Desunlin Deeretal. et niox iterato Iegunt
pro parlibusconslitulis.

(419) Hsecom. Decretales,ut mox voceiu solli-
ciie.

(420) Decretal. igilur, el raox fil legit ioc.opro-
vida fit delib.

(421)Decrelal.legunl, sed anliquumet mox inno-
vatioriemprivilegii,et prwfulumhabeul pro prwdicl.

,(42_.)Decrelal., le.
(425) Decrelal.om. ul mox nlq. prwc.
(424) Dccreial.eligens... recipias.
(425) Deerelal.omitlunt.
(426) Decrelal. legunl .inlerruplio, el infra epf-

scopo memoratopro eidem, corrumpendopro c.or-
rnmp., imponenspro imponenles,pronunliespro ips.
pronunl.

(427) Diversa,ejrislolselmjiis fragnientaIegunltir
m Decrelalibus, lib. n, iil. 7, De "juramentocalu-
mnice,cap. 6; et tit. 20, De leslibus el altcsUdioni-
bus, cap. 37.

\ jus et proprieiatem aposlolicsesedis per privilegia

praedecessorumnostrorum perlinere monstralur, ne

jns EcdesiseRomanaeremaneatindefensurn,eamdemi

abbatissam procuratricem ipsius "duximusstatuen-

dam, ui, cum adversusEcclcsiseRomana_posses.-
sioneset jura non nisi centenaria cufral praiscrip-
lio, ipsa super hoc el aliis vice nosira procurei^.
quaeeoramvobis(422)ftterint in judicioprocuranda.
r-olenles igilur, quod de statu ejusdem monasterii

diulius dubitetur, per quod causa ipsa remanealul-

leritisindecisa, discrelioni vestrwper aposlolicaseri- -

pta (423) mandamus alque prwciphnus, quatenus,
Iocum tutum el commodumeligentes,Anfrasex men-

sium spalium post susceplionemprwietv.iumlillera-

rum, recipiaiis(424) tesles, quos adprsescriptionem
^

probandam Ilildesemensis Ecclesia, vel ad inierru-

plionem oslendendam Ganderseti(425) ccenobium

duxerit produrendos; el, si legiiimam praescriplio-
nemprobaverit, ul intendjl, nisi jjrobatafuerit prm-

scripiio(426)ex adverso, subjeclionemipsiusmona-

slerii adjudiceiis eidem, cum conslet ipsum in sua

dioecesi conslituluro,privilegium, quodipsi mona-

slerio innovari fecimus, corrumpenles. Alioquin,
eidem supcr hoc perpetuum sllenliumimponentes,
nionasleriuin ipsum pronuntielis.perpelua libertale

gaudere, nostro sibi priyikgio resignalo.] Testes

aulem, elc. Quodsi non dmnes. ..dtiovesirum, elc.

Datum Fereniini, xv KalendasJulii, anno nono.

CIX (427).
__ ... EPISCOPOPLACENTINO"(428).

Qnoatn causainter Ravennalenseset Faventinosver-
lenlerecipial cerlum tesliumnumerum.

(Ferentini, x Kal. Julii.)

[(429) Cum causam, quae inler venerabjlemfra-
trem noslrum (450) . .. archiepiscopumRavenna-
tensem (431),ac dilectos fitios, conimuneFaveiui-

num, (452) super villa Lnci ei sancii Poliii(453),
et Gaslro Aureoli, el eorumdistriciu , honoreetju-
risdiclionenoscitur agilari (454), diversisjudicibm